
项目名称：兰溪市永昌街道“三改一拆”环境整治服务项目（ZJXC-LX2024-099）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江泰耀建设
有限公司

兰溪市宏晟建
设有限公司

浙江富顺建设
有限公司

1.1 技术 1、对项目背景及存在问题的理解（5分）：理解到位的得3-5分，理解不全面的得1-2分。 0-5 3.0 3.5 4.0

1.2 技术 2、技术思路、工作部署及具体工作安排的合理性、可操作性（5分）：对项目现状了解清晰，技术思路和工作安排清晰可行的
得5分；对项目现状有一定了解，总体技术思路和工作安排可行的得3-4分；对项目现状了解一般，总体技术思路和工作安排可
行性不强的得1-2分。

0-5 3.0 4.0 4.0

1.3 技术 3、工作方法的选择、工作量安排及组织保障措施等的针对性、合理性（5分）：工作方法合理，保障措施严密的得3-5分；工作
方法合理性一般，保障措施有漏洞的得1-2分。

0-5 3.0 4.0 4.0

1.4 技术 4、项目实施进度计划的合理性、科学性（5分）：计划合理的得3-5分；计划合理性一般的得1-2分。 0-5 4.0 2.0 5.0

1.5 技术 5、项目质量管理保证及安全保证措施方案（5分）：方案清晰可行的得3-5分；方案可行性不强的得1-2分。 0-5 4.0 2.0 3.0

1.6 技术 6、确保服务的组织措施（5分）：组织措施严密的得5分，组织措施一般的得3-4分，组织措施有漏洞的得1-2分。 0-5 4.0 2.0 4.0

1.7 技术 7、确保服务质量的措施（5分）：组织措施严密的得5分，组织措施一般的得3-5分，组织措施有漏洞的得1-2分。 0-5 4.0 3.0 4.0

2.1 技术 1、根据供应商拟投入的设备合理、齐全等内容进行比较评分，供应商拟投入的设备合理、齐全的得5-8分；供应商拟投入的设
备能基本完成本项目工作量的得1-4分。
（必须提供图片、发票等相关证明资料的复印件加盖公章，未提供不得分）。

0-8 5.0 0.0 7.0

2.2 技术 2、本项目配备人员要求：项目技术负责人建筑相关专业1名（中级职称及以上，证书中未体现专业的，须提供相关专业学历证
书复印件加盖公章）、施工员1名、质量员1名、资料员1名、材料员1名、专职安全生产管理人员1名；提供齐全且年龄符合招标
文件要求的得12分，每缺少1名或者年龄不符合招标文件要求的扣2分，扣完为止。（本项目要求所有配备人员均为本单位人员
且年龄在18周岁以上、60周岁以下）【注：各人员在本工程中所任岗位需在配置表中注明。】

0-12 12.0 12.0 12.0

3.1 商务 1、供应商接到通知后4小时内到达现场的得1分，每减少1小时加分，最多得3分。 0-3 3.0 1.0 3.0

3.2 商务 2、供应商提出的对采购项目有建设性的承诺，每提供一条得1分，最多得2分。 0-2 2.0 1.0 2.0

3.3 商务 3、承诺在施工过程中发生的任何人员伤亡等意外事件，均由供应商全权负责的得3分（须提供承诺书，并由法定代表人签字、
盖公章，格式自拟，未提供不得分）

0-3 3.0 3.0 0.0

3.4 商务 4、与需求单位的配合：0-1分 0-1 1.0 1.0 1.0

4 商务 本地化服务：投标人公司注册在兰溪或纳税地点在兰溪的得3分（标书内需提供有效期内营业执照复印件加盖单位公章和纳税在
兰溪完税凭证为准）。

0-3 0.0 0.0 3.0

5 商务 企业业绩：评委根据供应商提供2018年1月1日至今的类似项目进行评定，供应商每提供一个合同得1分，最高得3分。（须提供
合同复印件并加盖公章，未提供不得分）

0-3 3.0 1.0 3.0

合计 0-70 54.0 39.5 59.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家1）

技术商务资信评分明细表
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项目名称：兰溪市永昌街道“三改一拆”环境整治服务项目（ZJXC-LX2024-099）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江泰耀建设
有限公司

兰溪市宏晟建
设有限公司

浙江富顺建设
有限公司

1.1 技术 1、对项目背景及存在问题的理解（5分）：理解到位的得3-5分，理解不全面的得1-2分。 0-5 3.0 3.2 4.0

1.2 技术 2、技术思路、工作部署及具体工作安排的合理性、可操作性（5分）：对项目现状了解清晰，技术思路和工作安排清晰可行的
得5分；对项目现状有一定了解，总体技术思路和工作安排可行的得3-4分；对项目现状了解一般，总体技术思路和工作安排可
行性不强的得1-2分。

0-5 3.4 3.2 3.6

1.3 技术 3、工作方法的选择、工作量安排及组织保障措施等的针对性、合理性（5分）：工作方法合理，保障措施严密的得3-5分；工作
方法合理性一般，保障措施有漏洞的得1-2分。

0-5 3.6 3.1 3.4

1.4 技术 4、项目实施进度计划的合理性、科学性（5分）：计划合理的得3-5分；计划合理性一般的得1-2分。 0-5 3.6 3.0 4.0

1.5 技术 5、项目质量管理保证及安全保证措施方案（5分）：方案清晰可行的得3-5分；方案可行性不强的得1-2分。 0-5 3.5 3.3 3.8

1.6 技术 6、确保服务的组织措施（5分）：组织措施严密的得5分，组织措施一般的得3-4分，组织措施有漏洞的得1-2分。 0-5 3.0 2.0 3.5

1.7 技术 7、确保服务质量的措施（5分）：组织措施严密的得5分，组织措施一般的得3-5分，组织措施有漏洞的得1-2分。 0-5 3.5 3.3 3.4

2.1 技术 1、根据供应商拟投入的设备合理、齐全等内容进行比较评分，供应商拟投入的设备合理、齐全的得5-8分；供应商拟投入的设
备能基本完成本项目工作量的得1-4分。
（必须提供图片、发票等相关证明资料的复印件加盖公章，未提供不得分）。

0-8 4.0 0.0 5.0

2.2 技术 2、本项目配备人员要求：项目技术负责人建筑相关专业1名（中级职称及以上，证书中未体现专业的，须提供相关专业学历证
书复印件加盖公章）、施工员1名、质量员1名、资料员1名、材料员1名、专职安全生产管理人员1名；提供齐全且年龄符合招标
文件要求的得12分，每缺少1名或者年龄不符合招标文件要求的扣2分，扣完为止。（本项目要求所有配备人员均为本单位人员
且年龄在18周岁以上、60周岁以下）【注：各人员在本工程中所任岗位需在配置表中注明。】

0-12 12.0 12.0 12.0

3.1 商务 1、供应商接到通知后4小时内到达现场的得1分，每减少1小时加分，最多得3分。 0-3 3.0 1.0 3.0

3.2 商务 2、供应商提出的对采购项目有建设性的承诺，每提供一条得1分，最多得2分。 0-2 2.0 1.0 2.0

3.3 商务 3、承诺在施工过程中发生的任何人员伤亡等意外事件，均由供应商全权负责的得3分（须提供承诺书，并由法定代表人签字、
盖公章，格式自拟，未提供不得分）

0-3 3.0 3.0 0.0

3.4 商务 4、与需求单位的配合：0-1分 0-1 1.0 1.0 1.0

4 商务 本地化服务：投标人公司注册在兰溪或纳税地点在兰溪的得3分（标书内需提供有效期内营业执照复印件加盖单位公章和纳税在
兰溪完税凭证为准）。

0-3 0.0 0.0 3.0

5 商务 企业业绩：评委根据供应商提供2018年1月1日至今的类似项目进行评定，供应商每提供一个合同得1分，最高得3分。（须提供
合同复印件并加盖公章，未提供不得分）

0-3 3.0 1.0 3.0

合计 0-70 51.6 40.1 54.7

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家2）

技术商务资信评分明细表
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项目名称：兰溪市永昌街道“三改一拆”环境整治服务项目（ZJXC-LX2024-099）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江泰耀建设
有限公司

兰溪市宏晟建
设有限公司

浙江富顺建设
有限公司

1.1 技术 1、对项目背景及存在问题的理解（5分）：理解到位的得3-5分，理解不全面的得1-2分。 0-5 4.2 4.5 4.7

1.2 技术 2、技术思路、工作部署及具体工作安排的合理性、可操作性（5分）：对项目现状了解清晰，技术思路和工作安排清晰可行的
得5分；对项目现状有一定了解，总体技术思路和工作安排可行的得3-4分；对项目现状了解一般，总体技术思路和工作安排可
行性不强的得1-2分。

0-5 4.2 4.2 4.4

1.3 技术 3、工作方法的选择、工作量安排及组织保障措施等的针对性、合理性（5分）：工作方法合理，保障措施严密的得3-5分；工作
方法合理性一般，保障措施有漏洞的得1-2分。

0-5 4.7 4.3 4.2

1.4 技术 4、项目实施进度计划的合理性、科学性（5分）：计划合理的得3-5分；计划合理性一般的得1-2分。 0-5 4.6 4.2 4.6

1.5 技术 5、项目质量管理保证及安全保证措施方案（5分）：方案清晰可行的得3-5分；方案可行性不强的得1-2分。 0-5 4.2 4.2 4.1

1.6 技术 6、确保服务的组织措施（5分）：组织措施严密的得5分，组织措施一般的得3-4分，组织措施有漏洞的得1-2分。 0-5 4.4 3.4 4.2

1.7 技术 7、确保服务质量的措施（5分）：组织措施严密的得5分，组织措施一般的得3-5分，组织措施有漏洞的得1-2分。 0-5 4.5 4.2 4.2

2.1 技术 1、根据供应商拟投入的设备合理、齐全等内容进行比较评分，供应商拟投入的设备合理、齐全的得5-8分；供应商拟投入的设
备能基本完成本项目工作量的得1-4分。
（必须提供图片、发票等相关证明资料的复印件加盖公章，未提供不得分）。

0-8 7.7 0.0 7.5

2.2 技术 2、本项目配备人员要求：项目技术负责人建筑相关专业1名（中级职称及以上，证书中未体现专业的，须提供相关专业学历证
书复印件加盖公章）、施工员1名、质量员1名、资料员1名、材料员1名、专职安全生产管理人员1名；提供齐全且年龄符合招标
文件要求的得12分，每缺少1名或者年龄不符合招标文件要求的扣2分，扣完为止。（本项目要求所有配备人员均为本单位人员
且年龄在18周岁以上、60周岁以下）【注：各人员在本工程中所任岗位需在配置表中注明。】

0-12 12.0 12.0 12.0

3.1 商务 1、供应商接到通知后4小时内到达现场的得1分，每减少1小时加分，最多得3分。 0-3 3.0 1.0 3.0

3.2 商务 2、供应商提出的对采购项目有建设性的承诺，每提供一条得1分，最多得2分。 0-2 2.0 1.0 2.0

3.3 商务 3、承诺在施工过程中发生的任何人员伤亡等意外事件，均由供应商全权负责的得3分（须提供承诺书，并由法定代表人签字、
盖公章，格式自拟，未提供不得分）

0-3 3.0 3.0 0.0

3.4 商务 4、与需求单位的配合：0-1分 0-1 1.0 1.0 1.0

4 商务 本地化服务：投标人公司注册在兰溪或纳税地点在兰溪的得3分（标书内需提供有效期内营业执照复印件加盖单位公章和纳税在
兰溪完税凭证为准）。

0-3 0.0 0.0 3.0

5 商务 企业业绩：评委根据供应商提供2018年1月1日至今的类似项目进行评定，供应商每提供一个合同得1分，最高得3分。（须提供
合同复印件并加盖公章，未提供不得分）

0-3 3.0 1.0 3.0

合计 0-70 62.5 48.0 61.9

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家3）

技术商务资信评分明细表
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